
備考 　低入札価格調査の結果、判断基準額以上での最低価格応札者７者について、いずれも
契約の内容に適合した履行がされると判断したため、くじ引きによる抽選で有限会社
美祢開発工務店を落札者と決定しました。
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調査基準価格　73,334,000円 判断基準額　71,867,000円

15

14

13

12

11

10

71,867,000 抽選対象

9

71,867,000 抽選対象

8 市内 株式会社 ユウエイ

71,867,000 抽選対象(当)

7 市内 株式会社 吉冨組

71,867,000 抽選対象

6 市内 有限会社 美祢開発工務店
77,616,360

1
落 札

71,867,000 抽選対象

5 市内 株式会社 オカモト

71,867,000 抽選対象

4 市内 株式会社 西田産業

78,570,000

3 市内 株式会社 大和建設

71,867,000 抽選対象

2 市内 髙山産業 株式会社

1 市内 秋山建設 株式会社

№ 入札業者名
第１回 成

績
備考

入札金額

落 札 者 有限会社 美祢開発工務店
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

77,616,360 落札率 91.47%

予定工期 平成30年8月14日 ～ 平成31年3月16日 入札比較価格 78,570,000

所　　属

上下水道局管理業務課

工事場所 美祢市於福町上　地内 予定価格 84,855,600

年　　度 平成30年度 工事番号 30水道補第８号

工 事 名
於福地区水道拡張事業（田代地区）田代配水池築造工事
（土木工事)

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

平成30年7月25日入札日



備考

調査基準価格　25,598,000円 判断基準額　25,086,000円

13

14

16

　低入札価格調査の結果、判断基準額以上での最低価格応札者４者について、いずれも
契約の内容に適合した履行がされると判断したため、くじ引きによる抽選で有限会社
美祢開発工務店を落札者と決定しました。

25,086,000

市内

有限会社 美祢開発工務店市内

28,652,000

25,086,000

株式会社 西田産業

株式会社 大和建設市内

市内

株式会社 ユウエイ市内

株式会社 オカモト

市内

抽選対象

25,086,000

株式会社 吉冨組

27,092,880

抽選対象

1

25,086,000

髙山産業 株式会社

落 札
抽選対象(当)

28,652,000

12

4

5

6

7

8

9

11

入札執行経過及び結果表（事前公表用） （単位：円）

87.55%27,092,880有限会社 美祢開発工務店
落札金額
(会計法上の申込
みに係る価格)

落 札 者

年　　度 平成30年度

予定工期 入札比較価格

入札業者名
成
績

入札日 平成30年7月25日

美祢市秋芳町嘉万　地内

所　　属

30,944,160

28,652,000

30橋維補第１号

市内

3

市内 秋山建設 株式会社

辞 退

28,652,000

第１回

建設課

工事番号

工 事 名
防災安全交付金事業　市道戸樋の口線（厳島橋）橋梁補修
工事

工事場所 予定価格

2

抽選対象

落札率

平成31年2月28日平成30年8月14日 ～

備考

1

№
入札金額

10

15
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